БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ
МИНИСТРЛЫFЫ

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойороҡ

«___»__________ 2020 й. № ____

Приказ

«___»__________ 2020 г.

О  проведении Междисциплинарного образовательного форума «Анестезия

и интенсивная терапия в акушерстве и гинекологии»

        В соответствии с п. 12 раздела «Конференции» Плана основных

организационных мероприятий Министерства здравоохранения Республики

Башкортостан на 2020 год, в целях улучшения оказания медицинской помощи

по профилю «анестезиология-реаниматология», п р и к а з ы в а ю:

       1. Провести  20 февраля  2020 года в г. Уфа междисциплинарный

образовательный Форум «Анестезия и интенсивная терапия в акушерстве и

гинекологии» (далее-Форум).

       2.  Утвердить программу Форума (Приложение).

       3. Руководителям медицинских организаций Республики Башкортостан:

3.1.Командировать заведующих отделениями анестезиологии и

реанимации, врачей анестезиологов-реаниматологов, заместителей главных

врачей по акушерству и гинекологии, врачей акушеров-гинекологов,

клинических фармакологов);

       3.2.Оплатить командировочные расходы по основному месту работы,

согласно ТК РФ.

       4. Главному врачу ГБУЗ РКПЦ Мингазову Н.Н. обеспечить техническое

сопровождение и регистрацию участников Форума.

       5. Ответственность за проведение Форума возложить на главного

внештатного  специалиста по анестезиологии-реаниматологии  Минздрава РБ,

заведующего анестезиолого-реанимационным отделением № 1 ГБУЗ РКБ

им.Г.Г. Куватова  Золотухина К.Н.

       6. Директору ГКУЗ РБ МИАЦ  Ахметгареевой Г.Р. обеспечить размещение

информации о проведении Форума на сайте Минздрава РБ и в средствах

массовой информации.

       7. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на заместителя

министра здравоохранения Республики Башкортостан    Г.Ф. Зиннурову.

Министр

М.В. Забелин

orgot11.mz
Пишущая машинка
13          02                                          98-А                13             02